
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

06 февраля 2018 года № 93 

г. Холм 

 
О принятии недвижимого имущества из государственной собственности 

Новгородской области в муниципальную собственность Холмского 
муниципального района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-

ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации 

и признании утратившими силу некоторых законодательных актов 

Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О 

внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих 

принципах организации законодательных (представительных) и 

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации", Положением об управлении муниципальным 

имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением 

Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании 

приказа Министерства инвестиционной политики Новгородской области от 

02.02.2018 № 147 «О передаче имущества из государственной собственности 

Новгородской области в муниципальную собственность», Администрация 

Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять из государственной собственности Новгородской области в 

муниципальную собственность Холмского муниципального района 

недвижимое имущество, расположенное по адресу: Новгородская область, 

Холмский район, г. Холм, ул. Съездовская, д. 9: 

- нежилое здание общей площадью 171,6 кв.м., кадастровый номер 

53:19:0010417:67; 



2 

 

- земельный участок площадью 1457,00 кв.м., кадастровый номер 

53:19:0010417:3, вид разрешенного использования – для производственной 

деятельности. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района 

 
 

Т.А. Прокофьева 
 


